

RIB.IZP.271.1.5.2020

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **"Zakup samochodu dostawczego z wyposażeniem"**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód dostawczy Furgon spełniający wymagania z pominięciem asystenta bocznego wiatru?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuści samochód dostawczy Furgon spełniający wymagania z pominięciem asystenta bocznego wiatru.

#### Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści samochód dostawczy Furgon z rozstawem osi 3498 mm ?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści samochód dostawczy Furgon z rozstawem osi 3182 mm ?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści samochód dostawczy Furgon z silnikiem 2299 cm<sup>3</sup>?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści samochód dostawczy Furgon z klimatyzacją automatyczną?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie 6

Czy zamawiający może określić co ma na myśli wpisując w specyfikację wyposażenia „reflektory halogenowe podwójne”?

#### Odpowiedź

Samochód ma być wyposażony w światła drogowe halogenowe.

#### Pytanie 7

Czy zamawiający może określić co ma na myśli wpisując w specyfikację wyposażenia „światła do jazdy dziennej (włączone podczas jazdy)”?

#### Odpowiedź

„Światła do jazdy dziennej (włączone podczas jazdy)” tzn. światła włączają się wraz z uruchomieniem silnika.